
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
(dále jen „zákon“) sepsal k výše uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu 

Identifikační údaje zadavatele: 

Městys Machov 
Sídlo:    Machov 119, 549 63 Machov 
IČO:     00272809 
Zastoupený:     Ing. Jiřím Krtičkou, starostou městyse 
Tel.    +420 491 547 121 
E-mail:           machov-obec@machov-obec.cz 
 
Název veřejné zakázky: „Machov – dostavba splaškové kanalizace v části Machova, Nízké 

Srbské a v Machovské Lhotě, bankovní úvěr“ 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí investičního úvěru na realizaci projektu „Machov 

– dostavba splaškové kanalizace v části Machova, Nízké Srbské a v Machovské Lhotě“ 

Cena sjednaná ve smlouvě: není relevantní 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 
Jedná se o zakázku na služby - zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 137/2006 

Sb. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: není relevantní 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky s uvedením části veřejné zakázky plněné 
Subdodavatelem: není relevantní 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: nejsou 

Nabídková cena:není 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení: nejsou 
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu: není relevantní 
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Z důvodu, že zadavatel v zadávacím řízení obdržel pouze jednu nabídku, zadávací řízení 
v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona zrušil. 
 
 
V Machově15. 4. 2014 
 
 
 
                                                                                             Ing. Jiří Krtička, v.r. 

starosta městyse Machov 
 


